令和　　年　　月　　日

　　東北運輸局長　殿

住　　　所
                                  氏名又は名称
                               　 代表者名

一般乗用旅客自動車運送事業（福祉輸送事業限定）の廃止届出書

　一般乗用旅客自動車運送事業（福祉輸送事業限定）について、下記のとおり事業を廃止しますので、道路運送法第３８条及び同法施行規則第２５項の規定により届出します。

記

　１．氏名又は名称及び住所並びに代表者名

　２．事業の種別
　　　　一般乗用旅客自動車運送事業（福祉輸送事業限定）

　３．廃止の日
　　　　令和　　年　　月　　日

　５．廃止の理由

　 ６．添付書類

７. 営業所ごとに配置する事業用自動車の数

	種別
	新
	旧

	一般車両

	特殊車両

	一般車両

	特殊車両

	営業所名

	計

	計

	計

	計

	特
	大
	普

	特
	大
	普

	特
	大
	普

	特
	大
	普

	合    計

※種別は、一般車両 (一般の需要に応じることができる事業用自動車) 及び特殊車両 (一般車両以外の事業用自動車) 及び運賃適用車種区分の別とする。

８. 車両の明細
	增車・減車
	種 別
	登録番号
	車   名
	年式
	定員
	営業所名
	備    考

	の別

	増車・減車

	増車・減車

	増車・減車

	増車・減車

	増車・減車

	增車・減車

	増車・減車